
Soutěž o CD Silou Vší

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 26 Listopad 2015 23:30

  V dnešní soutěži vám nabízíme album Silou Vší kytaristy, zpěváka a skladatele Milana
Matouška ,
které vyšlo v roce 2014 a obsahuje 10 vlastních písní. Jeho písně jsou založeny na zpěvu a
akustické kytaře, kterou občas zaměňuje za ukulele. Na natáčení se podílela celá řada hostů,
vokály zpívají Kateřina Kvintusová, Marta Kloučková, Martin Hrubý a Ondřej Cepl, na trubku
doprovází Miroslav Hloucal, na příčnou flétnu Marek Buble, na violoncello Michal Turek, na
baskytaru Radim Denčev, který je také hudebním režisérem alba. Kmotrem alba při křtu v
Divadle Kampa byl Xindl X. Titulní obrázek k bookletu nakreslil malíř a zpěvák..., ale to už je
otázka naší soutěže. Odpovíte-li jako první správně do diskuse, album Milana Matouška Silou
Vší bude vaše.
 
Který malíř a zpěvák titulku k bookletu nakreslil? 

 1 / 1


